Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

**Annalium Gemma Authore Hasan Aga, Sigilli Custode
Kupurli seu Cyprij Ahmed Bassa, Supremi Vizirij Mehmed
Quarti Moderni Turcarum Tyranni - Cod. Rastatt 94**

Aga, Hasan

[S.l.], 1680

[Widmung Podestà's an Kaiser Leopold I.]

[urn:nbn:de:bsz:31-301534](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-301534)

2
2
Augustissimo, Potentissimo, Inuictissimorum
Romanorum Imperatori

LEOPOLDO I^o Caesari

Principi, ac Triumphatori
Semper Augusto, Patri Patriae Vigilanti-
ssimo, et Salutis Publicae Conservatori,
Germaniae, Hungariae, Bohemiae, Dalma-
tiae, Croatiae, et Sclauoniae Regi, et
Archiduci Austriae

Principi, ac Domino Domino mihi
Clementissimo.

Romanicae Gentis sub felicissimo Maiestatis
Vestrae Imperio, et in Cannoniis, et in In-
sula (recta gesta, stylo Turc. Arabico. Persi-
co conscripta, a me pecuniaria ut ex Archi-
uis medicis supremi Vizirij Turcarum Kara-
Mustapha Bassae, dirigente Islamitici cuiusdam
Sani Antistite, furtim, et clam extracta, et a

diuicis (ob temporis penuriam) per partes de-
scripta scribis, et demum à Virò relecta peritis-
simo, me Integre, quã tencor Submissione,
Augustis Maiestatis Vestre Subycio oculis, et si
ad intrinsicca gubernandi modi qualitate, rei
gubernatio haurienda potestã, et constitutio,
me nullum sane tenet dubium, quin Sublimis
Cæsareæ Maiestatis Vestre cœspiciã, ex hac
in narratione contentis, intrinsicam qualitatẽ
regimini Romano pro directione Tuã puden-
tissimã in rebus contra hanc per se non exercenda,
verum Christiani orbis distans, factam potentiam,
et Austriacorum solummodo ex timescens rariã,
institucendis penitus sit intuitura. Vnicum id à
Supremo mihi exoptarem Numine, ut hac in
causa, quidquid mihi sanguinis et talenti, pro
Maiestatis Vestre gloria et securitã, donec la-
bilis carceris animi mei referabuntur claustra,
impendere possẽ, gloriosiorẽ uita mee profecto
imponere nescirem finem, quã diuinis sub oculis,
in Maiestatis Vestre pro Christiani Nominis in-
cœmento fidei securitã, immortalẽ meum
felici eternitati Spiritum deferre. Adest ani-
mus, vigent vires, Maiestatis Vestre imperare
est, meum obsequi, nam et ab obsequio hactenq
à Maioribus meis ab uno, et medio fore seculo Au-
gustissimã Domui Austriacæ sanguine, et sub-
stantiã suis, et ab annis iam septemdecim Mai-
estati Vestre à me præstito, respectum est, quod
ut à sanguine Austriacis deditissimo descendens,
succum, sim, et pro mansurq sim.

Sacra Cæsareæ, Regiãq Matris Vstræ

Humilissim, et obse-
quiosissim
Johannes Baptistæ Piccolomini

Ad Legentem Maiestatem.

Princeps sacratissime, in hac Inter-
 pretatione, et sententias Alcorani,
 item et Aecas Christi ad marginem,
 ne orationis perturbaretur fluxus,
 exposui, nolles etiam, et reminiscen-
 tias, quas singulari expositi opusculo,
 adici i quod Maiestatu Græ humillimè
 prainsinuare opera pectum esse duxi.

Faint, illegible handwriting on a lined page, possibly bleed-through from the reverse side. The text is mostly obscured by water damage and fading.